АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Вятские Поляны

О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденного решением Вятскополянской
районной Думы от 20.02.2019 № 12 (с изменениями, внесенными решением
Вятскополянской районной Думы от 23.10.2019 № 63, от 03.06.2020 №26, от
25.11.2020 №58), Уставом муниципального образования Вятскополянский
муниципальный район Кировской области, администрация Вятскополянского
района ПОСТАНОВ ЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального
образования Вятскополянский муниципальный район, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее -
Перечень муниципального имущества), утвержденный постановлением
администрации Вятскополянского района от 30.10.2019 № 861 (с изменениями
от 18.06.2020 № 425, от 08.02.2021 №75, от 08.07.2020 № 454, от 29.10.2021
№ 896, от 08.06.2022 № 461, от 14.06.2022 № 480), дополнения согласно
приложению.

2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее
постановление в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и
администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте
муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Приложение к постановлению администрации
Вятскополянского района от 04.08.2022 № 634

Перечень муниципального имущества муниципального образования Вятскополянский муниципальный район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Сведения О недвижимом IIMyilKClIIC Сведен! о правообладателях и о правах трспакли» иаимушеетно

Основная характернеш 1 объекта недвижимости 1\адаст|м>вый омср Сведения «движимом имуществе Дня договоров аренды н
бсяютмсадпого пользования

х„,„ Адрес (МССТОПСЛОЖСПИС)
Вид объекта

недвижимое ш; тип IhiiMCHoMUHc
объекта учета протяжепноен., объем, площадь,

протяженное  и., объем, площадь,

объектов IICUticplIKIIIHirO

Фактическое
тпачсписПроскти

(ляп объектов
незавершенного
строительства)

нтмсрсшк (для

объема - куб. м)^

Тин

устаревший)

Категория земель Вид разрешеикого
Государственный
регистрационный

злак(при наличии)

Марта. Год Cocian
(припаллежиост
и) иму щеетиа

Наличие права

имущество

Догов, fa (при

Наличие

имущество

ИНН
праиооб дадат номер Адрес э-тсктрониой

1 2 3 4 5 6 7 к 9 ■о 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

36

Российская
Федерация,
Кировская область,
Вятскополянский
муниципальный
район, слудское
сельское поселение,
с. Слудка, ул.
Заречная,
земельный участок
58

земельный
участок

земельный
участок площадь 91137 КВ.М. 43:07:080X01:1437 кадастровый пригоден для

использования Земли населешплх пунктов Растениеводство нет
8-901-419-

42-62
kumi-

vpwmail.ru

37

Российская
Федерация,
Кировская область,
Вятскополянский
муниципальный
район, слудское
сельское поселение,
с. Слудка, ул.
Заречная,
земельный участок
59

земельный
участок

земельный
участок

площадь 67757 кв.м. 43:07:080801:1438 кадастровый пригоден для
использования

Земли
сельскохозяйственного
назначения

Растениеводство нет 8-901-419-
42-62 ур «mail.ru

зх

Российская
Федерация,
Кировская область,
Вятскополянский
муниципальный
район, слудское
сельское поселение,
с. Слудка, ул.
Заречная,
земельный участок
60

земельный
участок

земельный
участок

площадь 71371 кв.м. 43:07:0X0801:1439 кадастровый
пригоден для

использования

Земли
сельскохозяйствешюго
назначения

Растениеводство нет
8-901-419-

42-62
kuini-

vi) </mail.ru

vpwmail.ru
mail.ru
file:///mail.ru